Accertato che per le procedure di cui sopra sono state predisposte le schede di ripartizione degli 

incentivi ex art. 45 D. Lgs. 36/2023, come di seguito esplicitate, per un totale di € 12.803,78: 

GARA Atto gestionale Importo lordo da liquidare ai dipendenti Fasi da liquidare CUC 

1 
n. 155 del 
18/12/2025 

6.276,99 € (Seimiladuecentosettantasei 

/99)  
ESECUZIONE 

SI 

2 n. 20 del 18/02/2026 
6.526,79 € 

(Seimilacinquecentoventisei/79) 

PROGRAMMAZIONE 
PROGETTAZIONE 
AFFIDAMENTO 

SI 

Dato atto che: 

- tale importo è stato ripartito considerando esclusivamente la quota del 75% di competenza 
dell’Ente, mentre il restante 25% è destinato alla CUC (Centrale Unica di Committenza), secondo